
TKP TRADICE
KVALITA

PROFESIONALITA

--------GEO---------- ---------www.tkpgeo.cz

Magistrát města České Budějovice
Mgr. David Kříž
Vedoucí Odboru informačních a
komunikačních technologií
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Číslo nabídky: N20240343
České Budějovice 19. 10. 2023

CENOVÁ NABÍDKA PRO MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE

Dej Tip MMČB - rozšíření AMG BE o zapojení externích subjektů

Vážený pane Kříži,

v návaznosti na předchozí jednání si Vám dovolujeme zaslat nabídku na úpravu stávajícího AMG (Analytický Modul
Geodat) Backendu (BE) o rozšiřující funkcionality umožňující zadání nového hlášení od externích subjektů (Městská
policie, FCC, aj.).

Důvodem úprav je zapojení dalších subjektů (MP, FCC, DPMČB) do systému hlášení závad DejTip, tyto nové
hlášení se rychle a efektivně dostanou do systému DejTip a jeho administračního rozhraní, kde je bude moci dále
řešit odpovídající osoba (úředník města, zaměstnanec externí firmy atd.).

1. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky jsou úpravy v AMG BE a okolních systémech, vytvoření nových komponent či rozhraní na Vaší
infrastruktuře MMČB. Řešení je navrženo tak, aby bylo možno v budoucnu zapojovat i další subjekty.

TKP geo s.r.o.----------3----------------- IČO: 241 34 295 Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300
Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice DIČ: CZ24134295 Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 25734

TKP
-------- GEO----------

TRADICE
KVALITA

PROFESIONALITA
--------- www.tkpgeo.cz

Magistrát města České Budějovice 
Mgr. David Kříž
Vedoucí Odboru informačních a 
komunikačních technologií 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Číslo nabídky: N20240343 
České Budějovice 19. 10. 2023

CENOVÁ NABÍDKA PRO MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE

Dej Tip MMČB - rozšíření AMG BE o zapojení externích subjektů

Vážený pane Kříži,

v návaznosti na předchozí jednání si Vám dovolujeme zaslat nabídku na úpravu stávajícího AMG (Analytický Modul 
Geodat) Backendu (BE) o rozšiřující funkcionality umožňující zadání nového hlášení od externích subjektů (Městská 
policie, FCC, aj.).

Důvodem úprav je zapojení dalších subjektů (MP, FCC, DPMČB) do systému hlášení závad DejTip, tyto nové 
hlášení se rychle a efektivně dostanou do systému DejTip a jeho administračního rozhraní, kde je bude moci dále 
řešit odpovídající osoba (úředník města, zaměstnanec externí firmy atd.).

1. PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky jsou úpravy v AMG BE a okolních systémech, vytvoření nových komponent či rozhraní na Vaší 
infrastruktuře MMČB. Řešení je navrženo tak, aby bylo možno v budoucnu zapojovat i další subjekty.

TKP geo s.r.o.----------3-----------------
Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice

IČO: 241 34 295 
DIČ: CZ24134295

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300 
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 25734



Seznam a rozsah domluvených úprav:

swa*

MMČBDB
• Vytvoření nových DB struktur pro archivaci příchozích hlášení v MMČB DB (MSSQL)

Nové interní API rozhraní pro příjem dat z VERA MP
9 Implementace nového API rozhraní ve vnitřní síti MMČB pro komunikaci s VERA MP dle dohodnutého

Interface Agreement dokumentu.
o Endpoint „dejtip" pro přijetí vybraných hlášení od strážníku, hlášení může obsahovat jednu

fotografii. Záznam bude uložen do MMČB DB.
o Endpoint „prestupek-udalosť k příjímání přestupků a událostí. Pro účely plnění datových struktur

webové aplikace AMG-MP (analytická mapa).
o Nutná prerekvizita je implementace úprav na straně VĚRA MP (odesílání dat z VĚRA MP na

MMČB API) - není předmětem nabídky

Nový AMG dialog pro zadávání hlášení
« Implementace nového AMG dialogu pro zadávání hlášení od externích subjektů (FCC, DPMČB, ...).
• Dialog bude veřejně přístupný a chráněn přihlašovacím dialogem (jméno-heslo).
• Přístup uživatelů bude řízen přes AMG BE, každý subjekt bude mít vlastní přihlašovací údaje, na základě

práv se přidělí konkrétní téma a nabídnou se odpovídající kategorie hlášení.
• Takto zadané hlášení bude uloženo do MMČB DB k dalšímu zpracování.

Nové veřejné API
« Implementace nových veřejných endpointů pro přenos dat/hlášení do systému DejTip
• Zabezpečení API (token nebo servisní účet)

TKP geo s.r.o.------------------------------- IČO: 241 34 295 Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300
Plánská 1954/6, 370 07 České Budějovice OIČ: CZ24134295 Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vt, 25734

Seznam a rozsah domluvených úprav:

swa*

MMČBDB
• Vytvoření nových DB struktur pro archivaci příchozích hlášení v MMČB DB (MSSQL)

Nové interní API rozhraní pro příjem dat z VERA MP
9 Implementace nového API rozhraní ve vnitřní síti MMČB pro komunikaci s VERA MP dle dohodnutého 

Interface Agreement dokumentu.
o Endpoint „dejtip" pro přijetí vybraných hlášení od strážníku, hlášení může obsahovat jednu 

fotografii. Záznam bude uložen do MMČB DB.
o Endpoint „prestupek-udalosť k příjímání přestupků a událostí. Pro účely plnění datových struktur 

webové aplikace AMG-MP (analytická mapa).
o Nutná prerekvizita je implementace úprav na straně VĚRA MP (odesílání dat z VĚRA MP na 

MMČB API) - není předmětem nabídky

Nový AMG dialog pro zadávání hlášení
« Implementace nového AMG dialogu pro zadávání hlášení od externích subjektů (FCC, DPMČB, ...).
• Dialog bude veřejně přístupný a chráněn přihlašovacím dialogem (jméno-heslo).
• Přístup uživatelů bude řízen přes AMG BE, každý subjekt bude mít vlastní přihlašovací údaje, na základě 

práv se přidělí konkrétní téma a nabídnou se odpovídající kategorie hlášení.
• Takto zadané hlášení bude uloženo do MMČB DB k dalšímu zpracování.

Nové veřejné API
« Implementace nových veřejných endpointů pro přenos dat/hlášení do systému DejTip
• Zabezpečení API (token nebo servisní účet)

TKP geo s.r.o.-------------------------------
Plánská 1954/6, 370 07 České Budějovice

IČO: 241 34 295 
OIČ: CZ24134295

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300 
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vt, 25734



2. CENOVÁ NABÍDKA

3.1. Úpravy dle předmětu nabídky

Položka nabídky Cena v Kč bez DPH

Realizace úprav a nastavení v rozsahu předmětu nabídky dle kapitoly 1. 230 000,-

3.2. Vývoj na míru

Pro realizaci dalších rozvojových požadavků dle specifikace zákazníka do navrhovaného řešení je platný ceník
níže:

Jednotkové ceny za služby MJ Cena v Kč bez DPH

1 hodina 1 375,- Kč
Práce technika, programátora, zpracování dat atd.

1 MD 11 000,-Kč

2. ZÁRUKY

? Naše firma má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám - Pojistná smlouva
s Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, číslo smlouvy 7721090891 ze dne 16. 4. 2018
a platností od 17. 4. 2018 na dobu neurčitou, ve výši 15 000 000 Kč.

> ČSN EN ISO 9001:2016 (standardy EU)
- ČSN EN ISO 14001:2016 (standardy EU)
? ČSN ISO 45001:2018 (systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
? TKP geo s.r.o. je držitelem Oprávnění k provozu bezpilotního systému (kategorie Specific) č. OKPUAS-

0243 a má uzavřeno Pojištění odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou provozem bezpilotního letadla

TKP geo s.r.o.------------------------------- IČO: 241 34 295 Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300
Plánská 1854/B, 370 07 České Budějovice OIČ: CZ24134295 Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 25734

2. CENOVÁ NABÍDKA

3.1. Úpravy dle předmětu nabídky

Položka nabídky Cena v Kč bez DPH

Realizace úprav a nastavení v rozsahu předmětu nabídky dle kapitoly 1. 230 000,-

3.2. Vývoj na míru

Pro realizaci dalších rozvojových požadavků dle specifikace zákazníka do navrhovaného řešení je platný ceník 
níže:

Jednotkové ceny za služby MJ Cena v Kč bez DPH

Práce technika, programátora, zpracování dat atd.
1 hodina 1 375,- Kč

1 MD 11 000,-Kč

2. ZÁRUKY

■ Naše firma má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám - Pojistná smlouva 
s Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, číslo smlouvy 7721090891 ze dne 16. 4. 2018 
a platností od 17. 4. 2018 na dobu neurčitou, ve výši 15 000 000 Kč.

> ČSN EN ISO 9001:2016 (standardy EU)
- ČSN EN ISO 14001:2016 (standardy EU)
■ ČSN ISO 45001:2018 (systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
■ TKP geo s.r.o. je držitelem Oprávnění k provozu bezpilotního systému (kategorie Specific) č. OKPUAS- 

0243 a má uzavřeno Pojištění odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou provozem bezpilotního letadla

TKP geo s.r.o.-------------------------------
Plánská 1854/B, 370 07 České Budějovice

IČO: 241 34 295 
OIČ: CZ24134295

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 244858097/0300 
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 25734



3. KONTAKTNÍ ÚDAJE

Nabídku vypracoval:

Ing. Radim Bártů
vedoucí střediska SW & Innovation 
radim.bartu@tkpqeo.cz

Adresa společnosti a údaje pro objednávku: Kontaktní e-mail:

TKP geo s.r.o. info@tkpqeo.cz
Plánská 1854/6
370 07 České Budějovice

Děkujeme Vám za Váš zájem o naše služby a těšíme se na další spolupráci.

Ing. Patrik Starčevský
ředitel divize Informační systémy 
TKP geo s.r.o.

TKP geo s.r.o.-------------------------------
Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice

IČO: 241 34 295 
DIČ: CZ24134295

Bankovní spojení: ČSOB a.sM číslo účtu: 244B58097/0300 
Obchodní rejstřík: KS České Budějovice, odd. C, vl. 25734


